
 
 

COMUNE DI SANT'AGOSTINO 
Provincia di Ferrara 

 
______________________________________________________________ 

 
C O P I A Delibera n.  55 
 in data 30/11/2015 
 

 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  D E L  
 

C O N S I G L I O  C O M U N A L E  
 
 
 
OGGETTO:  LETTURA PER APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 
21/10/2015. 
 

 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI, questo giorno di TRENTA del mese di NOVEMBRE alle 

ore 21:00 in Sant’Agostino, nella apposita sala delle adunanze, in seguito a determinazione del 
Sindaco e ad avvisi scritti notificati a ciascun Consigliere nelle forme prescritte, si è oggi riunito il 
Consiglio Comunale in seduta straordinaria - pubblica. Risultano presenti: 
 
TOSELLI FABRIZIO P 
MARVELLI FILIPPO P 
SCIMITARRA OLGA A 
MASTRANDREA MARIA  A 
TASSINARI SIMONE  P 
BONAZZI SILVIA  P 
BONALDO GIOVANNI  A 

MARGUTTI MARCO  P 
VERGNANI ILARIA  A 
AGAROSSI STEFANIA  P 
SANDRI OLINDO  P 
VACCARI CINZIA  P 
BARUFFALDI LORENZO  P 

 
Risulta presente, in quanto entrato in corso di seduta, il consigliere Vergnani. 
 

Assume la presidenza Toselli Fabrizio quale Sindaco. 
 
Assiste in funzione di Segretario il Dott. Antonino Musco, quale Segretario Comunale. 
 
Il presidente, dato atto che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta ai sensi 

dell’art. 38 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 dichiara aperta la seduta. 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 Premesso che i verbali della seduta precedente del 21/10/2015 sono stati integralmente 
messi a disposizione dei signori Consiglieri comunali, i quali hanno avuto il tempo necessario per 
visionarli; 
 
 udita la lettura degli oggetti dei verbali in esame; 
 
 ritenuto di provvedere alla loro approvazione; 
 
 con voti n. 8 favorevoli e n. 2 astenuti (Margutti, Bonazzi) 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare i seguenti verbali della seduta precedente del 21.10.2015: 
 
51 – CONVENZIONE TRA I COMUNI DI MIRABELLO, SANT’AGOSTINO E VIGARANO 
MAINARDA PER LA REALIZZAZIONE DI UNO STUDIO DI FATTIBILITA’ RELATIVO 
ALLA VERIFICA DELLA SUSSISTENZA DELLE CONDIZIONI PER LA FUSIONE IN UN 
UNICO COMUNE. APPROVAZIONE RECESSO E REVOCA DELIBERAZIONE DI C.C. N. 33 
DEL 31/07/2014. 
 
52 – ART. 30 D.LGS 267/2000 – APPROVAZIONE CONVENZIONE QUADRO TRA I 
COMUNI DI MIRABELLO E SANT’AGOSTINO PER L’ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA 
DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI DI CUI AL D.L. 95/2012. 
 
 
 
 



COMUNE DI SANT'AGOSTINO 
Provincia di Ferrara 

 
 

 ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
 CC N. 55  DEL 30/11/2015 
 
 
OGGETTO:  LETTURA PER APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 
21/10/2015. 

  
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49, 
1^ comma, T.U.E.L. – D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA 
 
S. Agostino, lì 10/11/2015 Il Responsabile del Servizio 
 F.to CAMPANINI DANIELA 
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 
49, 1^ comma, T.U.E.L. – D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
 
 
 
 



Redatto il presente viene approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
 F.to Toselli Fabrizio F.to Musco Antonino 
________________________________________________________________________________  

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal giorno 15/12/2015 all’albo pretorio. 
 
Addì 15/12/2015 F.to IL MESSO COMUNALE 
 
________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale 
 
Lì __________________________ 
 IL CAPO SETTORE AA.GG. 
 

 _________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Capo Settore AA.GG., visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A  
 

che la presente deliberazione: 
 

- E’ stata affissa all’albo pretorio per 15 gg consecutivi dal 15/12/2015 ai sensi dell’art. 124 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

 
- E’ stata trasmessa in data  al CORECO per il controllo di legittimità. 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ………… 
 

-  Non essendo soggetta a controllo, dopo il decimo giorno dall’inizio della pubblicazione 
(art. 134 c.3 D.Lgs. 18/8/2000 n. 267); 

 
 
 
Addì  F.to IL CAPO SETTORE AA.GG.
 


